stovui Nr. 2  Bochem, 241-7511 2 vnt. 25,50 51,00 21% 61,71

101

Žiedas su laikikliu 

laboratoriniam 

stovui Nr. 3  Bochem, 241-7512 2 vnt. 27,50 55,00 21% 66,55

Iš viso: 20907,30 25297,83

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais) – 25 297,83 Eur (dvidešimt 
penki tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt septyni Eur, 83 ct) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos (įrangos pristatymas, sumontavimas, paleidimas, kt.) ir visi 
akcizai, muitai bei kiti mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 4390,53 Eur. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės